
ZARZĄDZENIE NR 4/2020 
WÓJTA GMINY DĄBIE 

z dnia 28.01.2020 r. 
 
w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym składania dokumentów,  na rok szkolny 2020/2021 do publicznego przedszkola, 
oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej i  klasy pierwszej szkół  podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Dąbie 
 
 
Na podstawie art. 154 ust.1 i 3, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 
ze zm.) w związku z uchwałą Nr XXV/201/2017 Rady Gminy Dąbie  z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów za te kryteria oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia ich spełnienia 
stosowanych w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola prowadzonego przez 
Gminę Dąbie oraz uchwałą Nr XXXII/266/2018 Rady Gminy Dąbie z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
określenia kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia, obowiązujących w postępowaniu 
rekrutacyjnym do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbie dla uczniów zamieszkałych poza 
obwodem tych szkół, zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Ustala się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 
składania dokumentów,  na rok szkolny 2020/2021 stanowiące załącznik nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Ustala się termin składania przez rodziców i prawnych opiekunów pisemnych deklaracji w zakresie 
kontynuacji wychowania przedszkolnego, w danym przedszkolu,  w roku szkolnym 2020/2021  do 25.02.2020 r.  
 
§ 3. Ustala się dokumenty w postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2020/2021, o których mowa w  § 1, 
stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. Niniejsze zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości . 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Dąbie. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Wójt Gminy Dąbie 
/-/ Marcin Reczuch 


